Fica prorrogado o prazo de execução pelo período de 90 (noventa) 
dias a contar de 23/03/2024 a 21/06/2024; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência 90 (noventa) dias a contar de 
23/04/2024 a 21/07/2024; 
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO CORRESPONDENTE: R$ 458.349,12 (quatrocentos e 
cinquenta e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e doze centavos; 
DATA DA ASSINATURA: 21/03/2024. 

Coordenação de Contratos 

Oficial Eletrônico 
Nº0SS/2024 - Data: de 28 

de março de 2024.